
Contacto

Teléfono +34 921113326
Fax +34 921113428
Correo Electrónico contratacion@dipsegovia.es

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40071) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/3/SU
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 08:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipsegovia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d1eDgrZCYMgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de emulsiones asfálticas para el Servicio de Infraestructura y Obras de la
Diputación de Segovia, año 2019

Valor estimado del contrato 190.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 229.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 190.000 EUR.

Clasificación CPV
44113600 - Betún y asfalto.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40001) Segovia España

Decreto adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ECOASFALT, S.A.

http://www.dipsegovia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d1eDgrZCYMgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f0b8633d-9dc0-4084-a1b3-3dffb4ce455c


Lugar

Diputación de Segovia

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40001) Segovia España

Sobre "1"

Apertura sobre oferta económica
El día 04/03/2019 a las 09:00 horas
Apertura sobre 1 Documentación General

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

NIF A81055279
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 285 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 344,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la mejor oferta relación calidad precio y cumplir lo especificado en el PPT y PCAP, aprobados al efecto.
Fecha del Acuerdo 29/03/2019
Plazo de Formalización Del 11/04/2019 al 07/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Ser miembro de la Mesa de Contratación.



Lugar

Diputación de Segovia

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40001) Segovia España

Sobre "2"

Apertura sobre administrativa
El día 11/03/2019 a las 09:00 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ser interesado en el procedimiento

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hgVdAzJ0LAKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004010789 |  2019-454384 | Tue, 14 May 2019 08:18:23:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104976610459914407736394523670796085056 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hgVdAzJ0LAKmq21uxhbaVQ%3D%3D

